2023年 12月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 14日開催の取締役会において、2023年５月 15日に公表いたしました期末の

配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2023年５月 15日発表）
－ 35円 00銭 35円 00銭

今回修正予想 － 40円 00銭 40円 00銭

当期実績 0円 00銭 － －

前期実績

(2023年３月期)
0円 00銭

40円 00銭

（普通配当 35円 00銭）

（特別配当５円 00銭）

40円 00銭

（普通配当 35円 00銭）

（特別配当５円 00銭）

２．修正の理由

  当社は、株主の皆さまへの利益還元を経営上の重要課題と位置付けており、内部留保の充実を図

りつつ、配当の継続性、安定性にも十分留意し配当金額を決定することを当面の配当政策の基本方

針としております。

このような配当方針のもと、2024年３月期の１株当たり期末配当金につきましては、本日別途公

表しております「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」における取り組

みの一環として、今後も配当水準の向上に努めることを念頭に、前回予想から５円増配の 40円とさ

せていただく予定です。

以 上